I L  R E T T O R E 

- Visto il Decreto Rettorale n. 57 del 09/01/2025, con il quale è stato indetto il concorso, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di 2 borse di ricerca post-laurea starting, della durata di 6 mesi dell’importo 

lordo di euro 6.412,92 (seimilaquattrocentododici/92) cadauna, eventualmente rinnovabili, per lo 

svolgimento di una ricerca sul tema: “Processamento on-edge, modellazione consumi e verifica 

sperimentale per tramissione LoRa/LoRaWAN attraverso energy harvesting”, presso il Dipartimento 

DITEN dell’Università degli Studi di Genova;

[...]

dell'accertamento dei requisiti di cui al bando, la Dott.ssa Francesca Volti; 

DECRETA 

Art.1 

Alla Dott.ssa Francesca Volti è conferita 1 borsa di ricerca post-laurea, di tipo starting, della durata di 6 mesi 

dell’importo lordo di euro 6.412,92 (seimilaquattrocentododici/92), eventualmente rinnovabile, per lo 

svolgimento di una ricerca sul tema: “Processamento on-edge, modellazione consumi e verifica sperimentale 

per tramissione LoRa/LoRaWAN attraverso energy harvesting”, presso il Dipartimento DITEN 

dell’Università degli Studi di Genova, a decorrere dal 01/03/2024.